
P / X - . MFC 
jiJUjn Reforma * B U Q 1 F 

——« 1918-2016 ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vétez Sársfleld 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: [51351] 133 2091 al 96 
www.faud.uric.edu.ar - e*m@il: info@faud.unc.edu.ar 

CORDOBA, T 5 D I C 2018 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 1152/2018, por la cual se concede licencia 

sin goce de sueldos al Arquitecto JORGE BETTOLLI (LEGAJO N° 32425) en 
un cargo de Profesor Asistente Semidedicación, en la cátedra de Historia de la 
Arquitectura I "B" y a la Arquitecta VIVIANA DANIELA GENARI (LEGAJO N° 
42626), en dos cargos de Profesora Asistente Dedicación Simple, en la cátedra 
de Informática, ambas materias de la carrera de Arquitectura; y 

CONSIDERANDO: 
Que por un error de tipeo del Area de Personal de esta Facultad, a 

ambos docentes se les concedió la licencia sin sueldo desde el 01/10/2008. 
Que de acuerdo, a las solicitudes presentadas, dichas licencias 

corresponden concederse a partir del 01/10/2018. 
Que en razón de lo expuesto en los párrafos anteriores, corresponde 

aclarar que la licencia sin sueldo concedida a los Arquitectos BETTOLLI y 
GENARI, cuenta a partir del 01/10/2018. 

Por todo ello 

EL VICE-DECANO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO N° 1: Aclarar el artículo N° 1 de la Resolución Decanal N° 1152/18, 
en el sentido de que la Licencia sin sueldo concedida al Arquitecto JORGE 
BETTOLLI (LEGAJO N° 32425) es a partir del 01/10/2018. 

ARTICULO N° 2: Aclarar el artículo N° 2 de la Resolución Decanal N° 1152/18, 
en el sentido de que la Licencia sin sueldo concedida la Arquitecta VIVIANA 
DANIELA GENARI (LEGAJO N° 42626) es a partir del 01/10/2018. 

ARTICULO N° 3: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuniqúese, 
Dese al Registro de Resoluciones y Archívese. 

http://www.faud.uric.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

